
Nr.

p. k.
projekta īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz)
no finanšu 

instrumenta
no valsts budžeta

no pašvaldības 

līdzfinansējuma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Avota iztekas 

labiekārtošana Joda 

dambī Nr.19-02-

AL13-A019.2203-

000010, 21.10.2019/, 

Nr. 02.6-11/19/518-e, 

LAD

21.10.2019- 

21.10.2021.
5616 4009 21.10.2026.

1

Uzņēmējdarbības 

attīstība Vaiņodes 

novadā, atbilstoši 

pašvaldību attīstības 

programmā 

noteiktajai teritorijas 

ekonomiskajai 

specializācijai un 

balstoties uz vietējo 

uzņēmēju un 

iedzīvotāju  

vajadzībām 

Nr.3.3.1.0/18/I/008, 

18.12.2019., 

Nr.3.3.1.0/18/I/008, 

CFLA

18.12.2019- 

30.04.2021.
267099 39867 122106 30.04.2026.

Aizņēmum

s 121315 

EUR

1

Atbalsts 

priekšlaicīgas 

mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai 

Vaiņodes vidusskolā 

Nr.8.3.4.0/16/I/001, 

08.09.2017., Nr.P6-

13/36, IKVD

2017-31.12.2022 13586

5 gadi pēc 

projekta 

īstenošanas 

beigu termiņa

3.ailē  

rādīts 

izlietojums 

EUR no 

projekta 

sākuma 

līdz 

31.12.20.

2

Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās 

izglītības iestādēs 

Vaiņodes vidusskolā 

Nr.8.3.5.0/16/I/001, 

15.03.2017.,Nr.4.8.3.

3/43, VIAA

2017-31.08.2021 23187

5 gadi pēc 

projekta 

īstenošanas 

beigu termiņa

3.ailē  

rādīts 

izlietojums 

EUR no 

projekta 

sākuma 

līdz 

31.12.20.

01.07.21.

Projekta 

dokumentā

cija                   

Arhīva 

lieta 

Nr.3.4.27

I. Finanšu instrumenta nosaukums - ELFLA

II. Finanšu instrumenta nosaukums - ERAF

III. Finanšu instrumenta nosaukums - ESF

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta

projekta nosaukums 

un mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 

numurs un 

līgumslēdzēja 

institūcija

cita būtiska 

informācija

2. tabula

nododamā 

dokumentā

cija

Konstatējumu daļa

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.

)Dienvidku

rzemes 

novada 

pašvaldībai

Lēmumu daļa

finansējums (euro )

Pēcuzraudzības 

periods, kurā 

pašvaldība 

uzņēmusies ar 

projekta 

īstenošanas 

līgumu projektā 

radīto vērtību 

uzturēšanu/sagl

abāšanu 

(dd.mm.gg.)

cita būtiska 

informācija



3

Atbalsts izglītojamo 

individuālo 

kompetenču attīstībai  

Vaiņodes vidusskolā 

Nr.8.3.2.2/16/I/001, 

04.09.2017, Nr.25.5.-

07/82, VISC

2017-31.05.2021 61384

5 gadi pēc 

projekta 

īstenošanas 

beigu termiņa

3.ailē  

rādīts 

izlietojums 

EUR no 

projekta 

sākuma 

līdz 

31.12.20.

Domes 

priekšsēdētājs
Visvaldis Jansons 23.02.2021.

(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)

Apstiprināts ar Vaiņodes novada domes 2021.gada 23. februāra lēmumu, protokols Nr. 3, 11.punkts


